## FRAGMENTA

### I

At non effugies meos iam bos

*Porphyryon et Comm. Cruquii ad Hor. C. i. 16.24*

### II

Hunc lucum tibi dedico consecroque, Priape,  
qua domus tua Lampsaci est quaque Priape.  
nam te praecipue in suis urbibus colit ora  
Hellespontia, ceteris ostriosior oris.

*Terentianus Maurus 2755-2758, Atil. Fortunatianus p. 317 Gaisf. et p. 349, Marius Victorinus p. 163 Gaisf.*  
*et p. 207, Censorinus p. 97 Iahn.*

1 locum quattuor codices *Censorini* 2 silua suppleuerunt *Itali: fort. cella*

### III

de meo ligurrire libido est

*Non. 134* de mero *L. Mueller*

### IV

Animula miserula properiter abiit.

*Non. 517, Diomedes 496 G., 513 Keil*

abit *codices Nonii*: obiit *codices Diomedis*: abiit *Lachm.*

## V

Lucida qua splendent carchesia mali.

Non. 546, *a quo uersus tamquam Catulli Veronensis allatus est. Cinnae ascribunt Isidorus Orig. xix. 2. 10 et Schol. Lucani v. 418, quorum ille scribit Lucida confulgent alti carchesia mali, hic L. cum fulgent summi c. m.*

## VI

*Schol. Veronensia in Verg. Aen. viii. 34 in Hageni Appendice Seruiana p. 439 Carbasus et masculino et feminino genere dictus est. Catullus cannubiae——carbasus— | ros*

## VII

*Seruius ad Verg. G. ii. 95 Hanc uuam (Rhaeticam) Cato praecipue laudat in libris quos scripsit ad filium: contra Catullus eam uituperat et dicit nulli rei esse aptam miraturque cur eam laudauerit Cato. Cf. Mart. xiv. 100 et E. Ω. B. Nicholson, Keltic Researches, p. 152.*

## VIII

*Plinius Hist. Nat. xxviii. 19 Hinc Theocriti apud Graecos, Catulli apud nos proximeque Vergili incantamentorum amatoria imitatio.*

## IX

*Seruius ad Verg. Aen. iv. 409 Sic etiam Horatius 'Vade, uale; caue ne titubes mandataque frangas,' nam caue ue longa est, nec uocalis sequitur ut in bucolico 'uale, uale, inquit, Iolla.' Sed dicimus a tertia esse coniugatione imperatiuum, ut 'cauo, cauis.' Hinc etiam Catullus cauere dixit. Cf. Cat. L. 18, 19, LXI. 152.*

## X

*Seruius ad Verg. Aen. v. 610 Notandum sane etiam de Iride arcum genere masculino dicere Vergilium: Catullus et alii genere feminino ponunt, referentes ad originem, sicut haec Attis et haec Gallus legimus. haec Cattis plerique codices Seruii, unde Sittl scribendum credit cattis, Thilo et Hagen cattus ediderunt. Lachm. Attis dedit, quem sequor. et sic scriptum est in codice Seruiano F et a correctore codicis L. Vide Catull. LXIII.*

## XI

*Seruius ad Verg. Aen. vii. 378 Catullus hoc turben dicit ut hoc carmen. Ad LXIV. 107 referebat Spengel. Tibullus pro Catullo scribebant Nansius, Nicolaus Loensis, R. Vnger.*